

ПРИЛОЖЕНИЕ 2

Обект	Отдел и подотдел	Дървесен вид	Сортимент	мерна единица	Прогнозно количество дървесина/дка/тона	Стойност на услугата - лв./куб. м./дка/тон без ДДС	Обща стойност, лв. без ДДС	
26	261ж	акация	Едра - технологична д-на	пр.куб.м.	7	17,10	119,70	
			Средна - технологична д-на	пр.куб.м.	80	17,10	1368,00	
			Средна - Минни подпори	пл.куб.м.	6	28,50	171,00	
			Дребна - колове	пл.куб.м.	2	28,50	57,00	
			Дребна - технологична	пр.куб.м.	10	17,10	171,00	
			Дърва - ОЗМ	пл.куб.м.	24	28,50	684,00	
			Дърва - технологична дървесина от дърва	пр.куб.м.	390	17,10	6669,00	
				Всичко за подотдела:	пл.куб.м.	324		9239,70
		359г	цер	Дърва - ОЗМ	пл.куб.м.	39	28,50	1111,50
				Дърва - технологична дървесина от дърва	пр.куб.м.	590	17,10	10089,00
			червен дъб	Дърва - ОЗМ	пл.куб.м.	5	28,50	142,50
				Дърва - технологична дървесина от дърва	пр.куб.м.	20	17,10	342,00
				Всичко за подотдела:	пл.куб.м.	410		11685,00
		406е	цер	Едра - технологична д-на	пр.куб.м.	8	17,10	136,80
				Средна - технологична д-на	пр.куб.м.	20	17,10	342,00
				Средна - Минни подпори	пл.куб.м.	4	28,50	114,00
				Дърва - ОЗМ	пл.куб.м.	20	28,50	570,00
				Дърва - технологична дървесина от дърва	пр.куб.м.	250	17,10	4275,00
			липа	Дърва - ОЗМ	пл.куб.м.	1	28,50	28,50
				Дърва - технологична дървесина от дърва	пр.куб.м.	5	17,10	85,50
			клен	Дърва - технологична дървесина от дърва	пр.куб.м.	2	17,10	34,20
				Всичко за подотдела:	пл.куб.м.	197		5586,00
	Общо за обект №26 :сеч, разкройване, извоз до временен склад .			пл.куб.м.	931		26510,70	
	Товарене, транспорт до временна ТИР станция и претоварване.			тон	170	24,00	4080,00	

Всичко за обект №26: добив и подвоз .

30590,70

Възложител:.....П.....

инж.Петър Железов
Директор : ДГС Нови пазар

чл. 59 от ЗЗЛД:.....П.....
Р-л счетоводен отдел
ДГС"Нови пазар"

Изпълнител:...П.....

чл. 59 от ЗЗЛД
Управител ЕООД "Дидо-2020"